[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 27.04.2020

	№ 202

	г. Верхний Тагил

О внесении изменения в постановления Администрации городского округа Верхний Тагил от 28.02.2020 № 93 «О проведении публичных слушаний», от 19.03.2020 г. № 130 «О проведении публичных слушаний»
Во исполнение Указа Губернатора Свердловской области от 18.03.2020 № 100-УГ, постановлением Администрации городского округа Верхний Тагил от 18.03.2020 № 128 «О введении дополнительных мер по защите населения от новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на территории городского округа Верхний Тагил, Уставом городского округа Верхний Тагил, Администрация городского округа Верхний Тагил
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа Верхний Тагил от 28.02.2020 года № 93 «О проведении публичных слушаний» (ред. от 27.03.2020 № 152):

1.1.  В пункте 2 вместо слов «…назначить на 28 апреля 2020 г…», читать слова «…назначить на 14 мая 2020 г…» далее по тексту;
1.2. Пункт 4 читать в новой редакции:

«4. Комиссии по градостроительству, землепользованию и застройки городского округа Верхний Тагил осуществить возможность прием от физических и юридических лиц предложений и рекомендаций по выносимым на публичные слушания вопросам до 16:00 14 мая 2020 г. в электронном виде на электронную почту Администрации городского округа Верхний Тагил: v-tagil@mail.ru.», либо непосредственно в письменном виде по адресу: Свердловская область г. Верхний Тагил, ул. Жуковского, д.13 в здании Администрации городского округа Верхний Тагил 1 этаж, каб. 3.
2. Внести изменения в постановление Администрации городского округа Верхний Тагил от 19.03.2020 г. № 130 «О проведении публичных слушаний»:

2.1.  В пункте 2 вместо слов «…назначить на 28 апреля 2020 г…», читать слова «…назначить на 14 мая 2020 г…» далее по тексту;

2.2. Пункт 4 читать в новой редакции:

«4. Комиссии по градостроительству, землепользованию и застройки городского округа Верхний Тагил осуществить возможность прием от физических и юридических лиц предложений и рекомендаций по выносимым на публичные слушания вопросам до 16:00 14 мая 2020 г. в электронном виде на электронную почту Администрации городского округа Верхний Тагил: v-tagil@mail.ru.», либо непосредственно в письменном виде по адресу: Свердловская область г. Верхний Тагил, ул. Жуковского, д.13 в здании Администрации городского округа Верхний Тагил 1 этаж, каб. 3».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кировградские Вести» и на официальном сайте городского округа Верхний Тагил: www.go-vtagil.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по жилищно-коммунальному и городскому хозяйству Н.Н. Русалеева.
Глава городского округа
Верхний Тагил

В.Г. Кириченко